
1. liga juniorky 2024/2025 - Finále MSR - play-off
SVK-Z, Ženy, súťaže SVF

Zápas č.: RKYF09 Kolo: 2 11 May 2025
13.00.00

Mesto: Levice Krajina: SVK
Hala: ŠH Dom športu Levice

VM Senica Palas VK LeviceB A

Poradie  
Základné postavenie 

Striedanie Č. hráča
Skóre

Postup na 
podaní

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 1

Palas VK Levice RA Začiat.: 13.00 VM Senica SB Koniec: 13.21
I II III IV V VI Body I II III IV V VI Body
5 7 6 11 14 17 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

6 13 12 15 4 3 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16

'' T ''

2
16:23

'' T ''
16:18
16:21

X 2 3 4 5 6 0 1 3 5 6 7
10 11 15 16 25 9 13 14 16

Poradie  
Základné postavenie 

Striedanie Č. hráča
Skóre

Postup na 
podaní

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 2

VM Senica RB Začiat.: 13.24 Palas VK Levice SA Koniec: 13.42
I II III IV V VI Body I II III IV V VI Body
3 6 13 12 15 4 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12 7 6 11 14 17 5 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

5
11:22

10
8:19

2
5:10

'' T ''
6:15

20
20:9

9
19:9

'' T ''
X 1 3 4 5 6 1 2 5 7 12 16
7 8 9 11 12 17 19 20 22 25

Poradie  
Základné postavenie 

Striedanie Č. hráča
Skóre

Postup na 
podaní

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 3

Palas VK Levice RA Začiat.: 13.45 VM Senica SB Koniec: 14.10
I II III IV V VI Body I II III IV V VI Body
5 4 6 11 14 17 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22 6 13 12 15 4 3 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

9
20:17
22:24

'' T ''
20:19
21:22

10
10:10

11
8:8

13:12

'' T ''
15:17
22:22

X 3 4 5 8 9 0 5 6 7 8 9
10 11 13 14 18 20 12 13 14 15 16 20
21 22 22 25

Poradie  
Základné postavenie 

Striedanie Č. hráča
Skóre

Postup na 
podaní

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 4

VM Senica RB Začiat.: 14.13 Palas VK Levice SA Koniec: 14.38
I II III IV V VI Body I II III IV V VI Body
3 6 13 10 15 4 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22 7 17 11 14 6 5 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

17
11:13
11:14

'' T ''
8:12
19:21

18
17:17

'' T ''
16:16

X 2 4 6 8 10 1 2 4 8 12 13
11 14 17 19 20 21 14 16 18 21 22 23
22 25

Poradie  
Základné postavenie 

Striedanie Č. hráča
Skóre

Postup na 
podaní

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 5

Začiat.: Koniec: 
I II III IV V VI Body I II III IV V VI Body

'' T '' '' T ''

Z
m
e
n
a 
st
rá
n

Skóre pri zmene
I II III IV V VI Body

'' T ''

Tresty Neoprávnená žiadosť
Družstvo A Družstvo B

N P V D A/B Set Skóre

VM SenicaB Palas VK Levice A
Č. Meno hráča Č. Meno hráča 
2 Ďurišová-Rubanská Júlia
3 Koštialová Nina
4 Tytykalová Saša
5 Morávková Denisa
6 Batková Júlia
9 Živković Nina

10 Nádašská Tamara
11 Fábiková Sofia Louisa
12 Pavelková Lucia
13 Plačková Linda
15 Švrčková Martina
17 Vartiaková Viktória

1 Tóthová Alica
4 Rajcová Vanessa
5 Weisová Zoja
6 Labudová Hana
7 Tóthová Linda
9 Ráczová Izabela

11 Cziriová Rebeka
14 Macáková Nina
15 Dobrotová Barbora
17 Henčeková Karolína
18 Šuhalová Laura
20 Hrašková Kristína

LIBERO
L1 8 Kubincová Simona
L2 16 Odrášková Tamara

L1 33 Obická Lea
L2 2 Váradyová Tamara

Realizačný tím s oprávnením sedieť na lavičke
T Šnegoň Martin

AT Poštényi Ľubomír
T Lanča Lukáš

AT Henček Marek
AT2 Solčanská Lucia

Podpisy
Kapitán: *** Kapitán: ***

Tréner Tréner

Poznámky:

Printed by eScoresheet Release 2025.04.01

Výsledky
Družstvo A Družstvo B

T S V B Set     Čas B V S T
0 0 1 25 1 '21 16 0 1 2
0 2 1 25 2 '18 12 0 3 1
2 2 0 22 3 '25 25 1 3 2
1 1 1 25 4 '25 22 0 2 2
3 5 3 97 '89 75 1 9 7

Začiat. Koniec Trvanie 

13.00 14.38 01.38
Víťaz: Palas VK Levice 3 - 1

Schválenie
Rozhodcovia Meno Krajina Podpis

1° Andrejčák Pavol
2° Hrčka Martin

Zapisovateľ Mečiarová Silvia   3095
Asistent  

  - 1 Čiar. 2 -  
  - 3 rozhod. 4 -  

A 
Kapitán

B


